Томская область

Верхнекетский район

Совет Макзырского сельского поселения

	п.Лисица

	«» ноября 2013 года
	                       № проект

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений  в Решение Совета Макзырского сельского поселения от 30.06.2011 года № 9 «Об установлении на территории муниципального образования «Макзырское сельское поселение» налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования  «Макзырское сельское поселение».

Совет Макзырского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета Макзырского сельского поселения от 30.06.2011 № 9 «Об установлении на территории муниципального образования «Макзырское сельское поселение»  налога на имущество физических лиц».

1.1. В пунктах  2; 2.1; 2.2 по тексту и в таблицах, устанавливающих ставки, заменить формулировку с ранее указанной: «Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения» на следующее содержание: «Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент–дефлятор»

2. Настоящие решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Макзырского сельского поселения                                В.Г.Звягина

Совет- 1, администрация-1, прокуратура-1,библиотека-2, Заря Севера-1